



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

Ταχ.Δ/ση: Πολεμιστών 1941, Τ.Κ.73400, Κίσσαμος Χανίων
Τηλέφωνο : 28223 40211
Email: bsxolikiepitropikisamou@gmail.com

Κίσσαμος, 05/04/2019

Αριθμ. Πρωτ: 110

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ **No 13/2019**

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας

«Προμήθεια Ηλεκτρολογικών - Ηλεκτρικών Υλικών και άλλων κατασκευαστικών Υλικών που απαιτούνται, για τις ανάγκες των Σχολικών Συγκροτημάτων Γενικού Λυκείου, ΕΠΑΛ, 1^{ου} Γυμνασίου και Ε.Ε.Ε.ΕΚ. του Δήμου Κισσάμου».

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-206) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
3. Την υπ' αριθμό Πρωτοκόλλου
 - 101/02-04-2019 Έκθεση Αναγκαιότητας, που υπέβαλλε ο Διευθυντής του ΕΠΑΛ Κισσάμου, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Ηλεκτρολόγων – Ηλεκτρονικών
 - 102/02-04-2019 Έκθεση Αναγκαιότητας που υπέβαλλε ο Διευθυντής του ΕΠΑΛ Κισσάμου, για τις ανάγκες της Αίθουσας Διδασκαλίας / Εργαστηρίων του τομέα Ηλεκτρολογίας
 - 103/02-04-2019 Έκθεση Αναγκαιότητας που υπέβαλλε ο Διευθυντής του ΕΠΑΛ Κισσάμου, για τις ανάγκες του Αμφιθεάτρου ΓΕΛ και ΕΠΑΛ Κισσάμου
 - 104/03-04-2019 Έκθεση Αναγκαιότητας που υπέβαλλε ο Διευθυντής του 1^{ου} Γυμνασίου Κισσάμου, για τις ανάγκες περιβαλλοντικού προγράμματος
 - 105/03-04-2019 Έκθεση Αναγκαιότητας που υπέβαλλε η Διευθύντρια του Ε.Ε.Ε.ΕΚ Κισσάμου, για τις ανάγκες συντήρηση του Σχολείου.
4. Το υπ' αριθμό 106 – 05/04/2019 Πρωτογενές Αίτημα 19REQ004744598 2019-04-05
5. Την υπ' αριθμό 107 – 05/04/2019 Πρόσκληση του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «Κουτσουνάκη Ν. Νικόλαο, Εμπόριο Υλικών Κατασκευών, ΑΦΜ. 110857172, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Ηρώων Πολυτεχνείου 18, Κίσσαμος, τηλ. 28220 24574»
6. Την υπ' αριθμό 109 – 05/04/2019 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει το υπ' αριθμό υπ' αριθμό 106 – 05/04/2019 Πρωτογενές Αίτημα, κατόπιν Έκθεσης Αναγκαιότητας που υπέβαλλαν οι Διευθυντές του ΕΠΑΛ Κισσάμου, 1^{ου} Γυμνασίου Κισσάμου και Ε.Ε.Ε.ΕΚ Κισσάμου.

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια Ηλεκτρολογικών - Ηλεκτρικών Υλικών και άλλων κατασκευαστικών Υλικών που απαιτούνται, για τις ανάγκες των Σχολικών Συγκροτημάτων Γενικού Λυκείου, ΕΠΑΛ, 1^{ου} Γυμνασίου και Ε.Ε.Ε.ΕΚ. του Δήμου Κισσάμου», **στον Προμηθευτή** «Κουτσουνάκη Ν. Νικόλαο, Εμπόριο Υλικών Κατασκευών, ΑΦΜ. 110857172, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Ηρώων Πολυτεχνείου 18, Κίσσαμος, τηλ. 28220 24574», **ως εξής:**

1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΕΠΑΛ ΚΙΣΣΑΜΟΥ για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Ηλεκτρολόγων - Ηλεκτρονικών

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
Ασφάλεια Μαχαιρωτή 5A	Τεμ.	6	2,90 €	17,40 €
Καπς σύνδεσης 1,5	Τεμ.	100	0,04 €	3,60 €
Κροκοδειλάκια 42mm κόκκινα	Τεμ.	20	0,40 €	8,00 €
Κροκοδειλάκια 42mm μαύρα	Τεμ.	20	0,40 €	8,00 €
Κλεμενς 6 mm	Τεμ.	5	1,29 €	6,45 €
Κλεμενς 2,5 mm	Τεμ.	5	1,13 €	5,65 €
Λάμπες φθορισμού 1,20 36 W	Τεμ.	25	2,02 €	50,50 €
Μπανάνες με μόνωση μαύρες	Τεμ.	10	0,73 €	7,30 €
Μπανάνες με μόνωση κόκκινες	Τεμ.	10	0,73 €	7,30 €
Μπαταρίες 9 V	Τεμ.	6	2,26 €	13,56 €
Καλώδιο UTP CAT 5	Μέτρα	100	0,23 €	23,00 €
Κολάι κόλληση	Τεμ.	1	3,95 €	3,95 €
Κατσαβίδι δοκιμαστικό	Τεμ.	5	1,21 €	6,05 €
Μονωτικές ταινίες	Τεμ.	5	0,81 €	4,05 €
Καλώδιο αγωγός μαύρο	Μέτρα	100	0,20 €	20,00 €
Ντουι βιδωτά E27	Τεμ.	10	0,81 €	8,10 €
Διακόπτες απλοί χωνευτοί	Τεμ.	10	4,09 €	40,90 €
Διακόπτης ακραίως A/R	Τεμ.	8	3,06 €	24,48 €
Διακόπτης μεσαίως A/R	Τεμ.	8	6,21 €	49,68 €
Τρανζίστορ ZNZZ	Τεμ.	30	0,24 €	7,20 €
Πολύμετρα ψηφιακά με AC	Τεμ.	6	12,90 €	77,40 €
Δίοδοι 4004	Τεμ.	15	0,16 €	2,40 €
Δίοδοι ZENER 5,10 V	Τεμ.	20	0,32 €	6,40 €
Δίοδοι ZENER 7,50 V	Τεμ.	10	0,32 €	3,20 €
Δίοδοι ZENER 9,10 V	Τεμ.	10	0,73 €	7,30 €
Δίοδοι ZENER 12 V	Τεμ.	10	0,48 €	4,80 €
Καλώδιο δικτύου FTP	Μέτρα	35	0,41 €	14,35 €
Οδηγός κουρτίνας μονός	Μέτρα	6	14,52 €	87,12 €
Ράγα πίνακα	Μέτρα	2	1,37 €	2,74 €

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 520,88 €

Αξία ΦΠΑ 24% 125,01 €

Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 645,89 €

2. Προμήθεια Ηλεκτρικών Σομπών ΕΠΑΛ ΚΙΣΣΑΜΟΥ για τις ανάγκες Αιθουσών Διδασκαλίας - Εργαστηρίων

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
Σόμπες χαλαζία 2400 V	Τεμ.	1	44,36 €	44,36 €
Ασφάλειες φισίγγιο 16A	Τεμ.	20	0,48 €	9,60 €
Σόμπες χαλαζία 2200 V	Τεμ.	2	38,71 €	77,42 €

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 131,38 €

Αξία ΦΠΑ 24% 31,53 €

Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 162,91 €

3. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟΥ & ΕΠΑΛ ΚΙΣΣΑΜΟΥ για τις ανάγκες του Αμφιθέατρου

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
Αυτόμ. Ασφάλειες 10A Hager	Τεμ.	4	3,55 €	14,20 €
Αντισκουριακή μπογιά 64 τεμ. 2,5 kg	Τεμ.	2	12,34 €	24,68 €
Βίδες 6,3X25	Τεμ.	100	0,05 €	5,00 €
Γάντια	Σετ	1	0,97 €	0,97 €
Διακόπτης	Τεμ.	10	2,14 €	21,40 €
Διακόπτης Niloe	Τεμ.	2	2,42 €	4,84 €
Διακόπτης απλός	Τεμ.	1	2,03 €	2,03 €
Διακόπτης εξωτ.	Τεμ.	1	2,50 €	2,50 €
Διαλυτικό 1 kg	Τεμ.	1	1,81 €	1,81 €
Διάτρητο 12mmX 4,2 μαύρο	Τεμ.	4	11,37 €	45,48 €
Γυαλόχαρτα αυτοκ. Φ150	Τεμ.	10	0,65 €	6,50 €
Εξωτερικός διακόπτης	Τεμ.	1	2,58 €	2,58 €
Εξωτερικός διακόπτης K/R	Τεμ.	1	2,98 €	2,98 €
Ηλεκτρόδια 2,5	Τεμ.	3	11,29 €	33,87 €
Καλώδιο 3X1 PPC	Τεμ.	20	0,57 €	11,40 €
Καλώδιο δικτύου FTP	Μέτρα	23,30	0,41 €	9,55 €
Κανάλι 40X25	Μέτρα	32	1,13 €	36,16 €
Κανάλι αυτοκόλ. 12X12	Μέτρα	10	0,73 €	7,30 €
Κουτί Διακ. Εξωτ. (664798)	Τεμ.	1	4,03 €	4,03 €
Κουτί Διακ. χων.	Τεμ.	2	0,22 €	0,44 €
Λάμα μαύρη 4X40 4,2 μ. (2 τεμ.)	kg	13	0,97 €	12,61 €
Λαμπάκι E14 0,5 W	Τεμ.	2	1,37 €	2,74 €
Λάμπα LED 3W	Τεμ.	1	2,01 €	2,01 €
Λάμπα LED 13W	Τεμ.	2	3,63 €	7,26 €
Λάμπες φθορίου 1,20	Τεμ.	4	2,01 €	8,04 €
Περτσίνια	kg	0,58	8,87 €	5,14 €
Πινέλα Νο60 οικολ.	Τεμ.	2	1,37 €	2,74 €
Πινέλο 50 mm	Τεμ.	5	1,09 €	5,45 €
Πιστόλι σιλικόνης	Τεμ.	1	6,05 €	6,05 €
Πλαίσια διακόπτη	Τεμ.	10	0,65 €	6,50 €
Πλαίσιο διακόπτη απλού	Τεμ.	1	0,65 €	0,65 €
Πλαίσιο Πρίζας Σούκου	Τεμ.	2	0,65 €	1,30 €
Πλαίσια διακόπτη	Τεμ.	2	0,65 €	1,30 €
Πολύμπριζο	Τεμ.	1	6,85 €	6,85 €
Πρίζα Σούκου εξωτ.	Τεμ.	1	2,66 €	2,66 €
Πρίζα Σούκου	Τεμ.	2	3,57 €	7,14 €
Προβολέας LED	Τεμ.	1	42,74 €	42,74 €
Ρολάκια	Τεμ.	4	0,73 €	2,92 €
Ρολάκια	Τεμ.	1	0,56 €	0,56 €
Σιδήρου καρέ 12X12 μαύρο 123 cm	kg	102,4	0,81 €	82,94 €
Σιλικόνη 2,5 L	Τεμ.	5	23,71 €	118,55 €
Σπάτουλα	Τεμ.	1	3,87 €	3,87 €
Στριφώνια και ούπα	Τεμ.	4	0,20 €	0,80 €
Συρματόβουρτσα	Τεμ.	2	1,21 €	2,42 €
Τριπάνι Νο4	Τεμ.	3	0,97 €	2,91 €

Τριπάνι Νο5	Τεμ.	2	1,69 €	3,38 €
ΦΙΣ διπολικό	Τεμ.	1	0,73 €	0,73 €
Φωτιστικό PL3112	Τεμ.	1	15,16 €	15,16 €
Φωτιστικό πλαφονιέρα	Τεμ.	1	13,71 €	13,71 €
Φωτιστικό PL3112	Τεμ.	2	15,16 €	30,32 €

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 637,18 €

Αξία ΦΠΑ 24% 152,92 €

Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 790,11 €

4. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ για την προστασία Βοτάνων στα πλαίσια περιβαλλοντικού προγράμματος

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
Κοψίματα	Τεμ.	16	0,20 €	3,20 €
Πλαστικές τάπες 1/2 για Σωλήνα	Τεμ.	32	0,08 €	2,56 €
Σχοινί Νο 6 (100 μέτρα)	kg	3	4,52 €	13,56 €
Σωλήνα 1/2 Γαλβ. (32 τεμ. 75 cm)	Μέτρα	24	1,00 €	24,00 €
Τρυπήματα	Τεμ.	64	0,16 €	10,24 €

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 53,56 €

Αξία ΦΠΑ 24% 12,85 €

Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 66,41 €

5. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ & ΑΛΛΑ ΥΛΙΚΑ για τις ανάγκες συντήρησης του ΕΕΕΕΚ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
Αλυσίδα	kg	0,30	4,03 €	1,21 €
Αρμόστοκος	Τεμ.	2	1,05 €	2,10 €
Αυτόμ. Ασφάλειες	Τεμ.	2	3,27 €	6,54 €
Γέφυρα ράγας	Τεμ.	1	2,14 €	2,14 €
Καλώδιο 3Χ2,5	Μέτρα	30	1,07 €	32,10 €
Καλώδιο 3Χ1,5	Μέτρα	45	0,69 €	31,05 €
Κανάλι αυτοκόλλητο 25Χ25	Μέτρα	10	1,29 €	12,90 €
Κολλάρο ροκα 9Χ25	Κουτί	1	2,90 €	2,90 €
Λαβή INOX 500	Τεμ.	1	29,68 €	29,68 €
Λάμπα LED 10 W	Τεμ.	1	3,23 €	3,23 €
Λάμπα φθορίου 32W κυκλική	Τεμ.	1	3,23 €	3,23 €
Λάμπα φθορίου 40W κυκλική	Τεμ.	1	4,03 €	4,03 €
Λάμπα LED E14 7W	Τεμ.	15	2,82 €	42,30 €
Λουκέτο 50 mm	Τεμ.	1	7,42 €	7,42 €
Ούπα πλαστικά Νο6	Κουτί	1	1,05 €	1,05 €
Σακούλες	kg	3,80	3,06 €	11,63 €
Στατερ	Τεμ.	2	0,40 €	0,80 €

Στηρίγματα ρολλών	Τεμ.	4	0,36 €	1,44 €
ΣΤΟΡ	Τεμ.	1	3,23 €	3,23 €
Φωτιστικό φανάρι	Τεμ.	1	8,87 €	8,87 €

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 207,85 €
Αξία ΦΠΑ 24% 49,88 €
Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 257,73 €

Μερικό Σύνολο Προμηθειών χωρίς ΦΠΑ : 1.550,85 €
Αξία ΦΠΑ 24% : 372,20 €
Γενικό Σύνολο Προμηθειών με ΦΠΑ : 1.923,05 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων πενήντα Ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών (1.550,85 €), πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσό των τριακοσίων εβδομήντα δύο Ευρώ και είκοσι λεπτών (372,20 €).
Το συνολικό κόστος διαμορφώνεται στο ποσό των χιλίων εννιακοσίων είκοσι τριών Ευρώ και πέντε λεπτών (1.923,05 €).

ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ :

- Η παράδοση θα πραγματοποιηθεί άμεσα, με την έκδοση του Τιμολογίου.

Γ. Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

CPVS : 31731000-9 Ηλεκτροτεχνικό Υλικό

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.
Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **1.923,05 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους του Πρωτογενούς Αιτήματος που συντάχθηκε.
Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησής του βρίσκεται στην Ηρώων Πολυτεχνείου στην Κίσσαμο Χανίων, τηλ. 28220 24574.

Η παρούσα ανάθεση έχει διάρκεια έως την παράδοση της Προμήθειας.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης

Γλαμπεδάκης Βασίλειος